
Junto aos autos as Propostas de Preços Iniciais,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2024.05.21.1.

Ipaumirim/CE, Qfi de Junho de 2024.
&'1,

Hugo Daniel Porfirio Mariano
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.05.21.1
Processo Administrativo N° 2024.05.21.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 21/05/2024 14:32:24

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 4 Unidade: Und VaI. Ref.: 3.611,48

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Autor
PARTICIPANTE 137

PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 103

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 117

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 145

PARTICIPANTE 108

PARTICIPANTE 111

Marca/Modelo
Speedmax 1 Speedmax

HNOURKING

SPEDMAXX

GRIPMASTER 1 GRIPMASTER

FORERUNNER 1 R4

BRANSALES 1 12.5/80-1812 Lonas TL MPT

WESTLAKE

MAGNUM/MAGNUM

PIRELLI

GOODYEAR

SPEEDWAY 1 PNEU 12,5/80 R18

GT- RADIAL

PIRELLI

Valor
2.200,00

3.611,48

361.148,00

3.611,48

5.000,00

3.610,00

3.611,48

3.600,00

3.611,48

3.611,48

3.611,48

3.611,48

3.611,48

Item: 2 Quant.: 4 Unidade: Und VaI. Ref.: 5.713,67
Descrição: PNEU 14.9 R24

Autor
PARTICIPANTE 111

PARTICIPANTE 108

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 145

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 103

PARTICIPANTE 117

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE 137

Marca/Modelo
PIRELLI

GT- RADIAL

GOODYEAR

GRIPMASTER 1 PNEU 149 R24

PIRELLI

MAGNUM1 MAGNUM

Valor
5.713,67

5.713,67

5.713,67

5.713,67

5.713,67

5.700,00

5.710,00

5.000,00

5.713,67

5.713,67

571.367,00

5.713,67

4.200,00

BRANSALES 1 14.9-24 12 Lonas TT Gripking R1

ASHA 1 R1

WESTLAKE

GRIPMASTER 1 GRIPMASTER

SPEDMAXX

SPEEDMAX

Speedmax 1 Speedmax

VaI. Ref.: 7.660,00Item: 3 Quant.: 12 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

1 de 3



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Autor
PARTICIPANTE 137

PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE 117

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 103

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 145

PARTICIPANTE 108

PARTICIPANTE 111

Marca/Modelo
Speedmax / Speedmax

SPEEDMAX

WESTLAKE

SUPERGUIDER /17.5-2512 Lonas QH808 G2 L2

SPEDMAXX

TOTAL TRUST/TOTAL TRUST

FORERUNNER / G2/L2

MAGNUM/MAGNUM

PIRELLI

GOODYEAR

SPEEDMAX / PNEU 17,5 R25

GT- RADIAL

PIRELLI

Valor
6.100,00

7.660,00

7.660,00

7.660,00

766.000,00

7.660,00

5.000,00

7.650,00

7.660,00

7.660,00

7.660,00

7.660,00

7.660,00

VaI. Ref.: 6.696,01Item: 4 Quant.: 4 Unidade: Und

Descrição: PNEU 18.4 R34

Autor
PARTICIPANTE 111

PARTICIPANTE 108

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 145

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 103

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 117

PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE 137

PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 008

Marca/Modelo
PIRELLI

GT- RADIAL

GOODYEAR

TYRE ONL Y / PNEU 18.4 R34

PIRELLI

MAGNUM/MAGNUM

FORERUNNER / R1

BRANSALES / 18.4-34 12 Lonas TT Gripkinç

WESTLAKE

XBRI

JK Tyre / JK Tyre

SPEDMAXX

GRIPMASTER / GRIPMASTER

Valor
6.696,01

6.696,01

6.696,01

6.696,01

6.696,01

6.650,00

5.000,00

6.690,00

6.696,01

6.696,01

6.000,00

669.601,00

6.696,01

Item: 5 VaI. Ref.: 5.223,33Quant.: 8 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

2 de 3



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 008 OTRMAX/OTRMAX 5.223,33

PARTICIPANTE 140 SPEDMAXX 522.333,00

PARTICIPANTE 137 Bransales / Bransales 4.600,00

PARTICIPANTE 067 GEAR 5.223,33

PARTICIPANTE 117 WESTLAKE 5.223,33

PARTICIPANTE 027 BRANSALES / 14.00-2416 Lonas TL G2/L2 5.220,00

PARTICIPANTE 103 FORERUNNER / G2/L2 5.000,00

PARTICIPANTE 022 MAGNUM / MAGNUM 5.200,00

PARTICIPANTE 040 PIRELLI 5.223,33

PARTICIPANTE 093 GOODYEAR 5.223,33

PARTICIPANTE 145 SPEEDWAY / PNEU 14,00 R24 5.223,33

PARTICIPANTE 111 PIRELLI 5.223,33

PARTICIPANTE 108 GT- RADIAL 5.223,33

3 de 3


	Page 1
	Titles
	&'1, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Item: 1 
	MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 
	Item: 2 
	Marca/Modelo 
	Item: 3 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Item: 4 
	Quant.: 4 
	MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
	Unidade: Und 
	Descrição: PNEU 18.4 R34 
	Marca/Modelo 
	Item: 5 
	Quant.: 8 
	Unidade: Und 
	VaI. Ref.: 5.223,33 
	Descrição: PNEU 14,00 R24 
	2 de 3 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	3 de 3 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



